UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

 Edital PROEC Nº 004/2020 – Resultado Parcial

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado parcial do Edital PROEC Nº 004/2020 - Processo

Seletivo Simplificado de Bolsista para Atuação no Projeto PROEC Divulga.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1° ANTONIO ITALO DE OLIVEIRA APROVADO

2° ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA APROVADA

3° RAFAELA CORREIA RODRIGUES APROVADA

4° ANA CLARA LIMA COSTA E SILVA APROVADA

5° SUELEN SARAIVA DE SÁ APROVADA

6° WILLIAM DONIZETE INACIO DA SILVA APROVADO

7° PEDRO GABRIEL DE MELO DUARTE CLASSIFICADO

8° FATIMA MILIANE SILVA MACIEL CLASSIFICADA

9° GIOVANNA HELENA VIEIRA FERREIRA CLASSIFICADA

10° LUIZ CLAUDIO CARVALHO CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

Mossoró, 22 de setembro de 2020.

Náglia Grazieli Jácome da Silveira Bezerra

Coordenadora da Ação

Paulo Gustavo da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

11° PAULO RICARDO DE OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO

12° JOÃO GABRIEL DANTAS CLASSIFICADO

13° ELISOMAR ANDRE DA SILVA CLASSIFICADO

14° THAMYRYS MARQUES AZEVEDO CLASSIFICADA

** JHONATAN KAYO SILVA SENA ELIMINADO

** JAQUELINE CARDOSO DE SOUSA ELIMINADA

** LUCAS DANTAS DA SILVA ELIMINADO

** WILLIAM REBOUÇAS COELHO SILVA ELIMINADO